
住宅設備・システムゾーン
外構・エクステリア・
緑化ゾーン

フランチャイズ・代理店募集・
業務サポートゾーン

CAD、設計・デザイン、ソフトウェアゾーン

災害・防犯対策ゾーン

建材・部材ゾーン

セミナー

D

KOREA PAVILION

北海道グループ

岐阜県木材協同組合連合会

3A-024

3A-005

3A-006

3A-007

3A-016

3A-017

3A-018

3A-019

3A-020

3A-021

3A-022

3A-0233A-025

3A-026

3A-027

3A-028

3A-0293C-063

3C-064

3C-065

3C-066

3C-067

3C-068

3C-069

3C-070

3C-071

3C-072

3C-073

3C-074

3C-075

3C-076

3C-077

3C-078

3C-079

3C-080

3C-081

3C-082

3C-083

3C-084

3C-085

3C-086

3D-087-3

3D-088

3D-089

3D-090

3D-091

3D-092

3D-093

3D-094

3D-095

3D-096

3D-097

3D-098

3D-099

3D-100

3D-101

3D-102

3D-103

3D-105

3D-106

3D-107

3D-108

3D-109

3D-1103D-111

3D-112

3D-113

3D-114

3D-115

3D-116

3D-117

3D-118

3D-119

3D-129

3D-121

3D-122

3D-123

3D-1243D-125

3D-126

3D-127

3D-128

3D-120

3D-130

3D-131

3D-132

3D-133

3D-134

3D-135

3D-136

3E-137 3E-138 3E-139

3E-140

3E-1413E-142

3E-143

3E-144

3E-1453E-1463E-1473E-1483E-149

3E-150 3E-151 3E-152

3E-161

3E-162

3E-163

3E-164

3E-165 3E-166

3E-167

3E-168

3E-169

3E-170

3E-1713E-172

3E-174

3E-175

3E-176

3E-177

3E-173

3E-1783E-1793E-180

3E-183

3E-184

3E-185 3E-186 3E-187

3E-1883E-1903E-1913E-192

3E-193 3E-196 3E-197

3E-1983E-2023E-203

3E-153

3E-159

3E-1583E-1573E-156

3E-1543E-155

3D-132

3D-087-2

3D-087-1

3E-195

新建新聞社

新・住宅
ジャーナル

山崎
産業

瀬尾
製作所

住宅構造
研究所

ハウスプラス住宅保証

全国い産業連携協議会／
国産いぐさ流通協議会／
タタミライフ熊本／
ふくおか畳表グループ

日本住宅保証検査機構

マルダイ 後藤
木材

中国
木材

Inha 
Electric

親和木材工業桑原木材

中島工務店

花と
みどり社

丸中
ゴム
工業

栃木県

愛媛県

飯田ウッドワークシステム

加賀谷
ブリック

テスク 
資材販売

プロホーム・
大台

アイデア
ペイントジェーピー

オカベ

リック

イオグランツ
シーピー
ユー

レゴリス

夢現設計室

コーナー
札幌

模型
工房

マーベックス/
エコパウダー/
テクノフロンティア

Songsan

Biltz 
Green

共和
成産

KEOSAN TOTAL SYSTEM

JUNG ANG 
STEEL

GEOCHANG 
STONE RIS

岡部/タツミ

サイエンス

ウェル旭化成
ホームズ

万雄チョウエイ

日比谷アメニス / 
草のちから・木のちからプロジェクト

日本しろあり
対策協会

NAMUGGUN 
BOILER

T&C 
KOREA/
RIKUTEC
Asia

GROOVE

ウッド
ビルド

我流生活　リフォーム夢造くん

上月
ウディックス

山長商店征矢野
建材

アイ･エム･エー

パナソニック
エコシステムズ

相澤
銘木

木村
木材工業

中西
木材

住宅保証
機構

住宅
あんしん保証

永健/
アイオコア

ソレックスカントウ/
中野工務店

いえもり
の会

オイレス 
ECO

JBNラウンジ 飲食ラウンジ

川口技研 バクマ
工業

タカラ
産業

アイジーコンサルティングエスティナ / リトルリプル

光

オークス

ハウゼ
サンエイ

WBMI

日本
住環境HAPPY SUN

INTERNATIONAL

全国木材組合連合会 ｢活かして使おう国産材｣/
木材表示推進協議会

東京合板工業組合/
東北合板工業組合

三重県
(三重県木材協同組合連合会/
松阪地区木材協同組合/
松阪木材 ウッドピア21事業部)和歌山県木材協同組合連合会/

丸紀

淡路瓦
工業組合

秋田県/
秋田県緑の産業振興協議会/
あきた県産材利用センター

KyungHyang Housing Fair/
Esang Networks

システム
サポート

オーセブン

北海道/
北方建築総合研究所/
林産試験場

東濃桧品質管理センター DONHO
R&D

GWANGIL 
INTERNATIONAL

エーアンド
エー

ステージ ウエハラ

アークリエイト朝日建設

開明
伸銅 デコス

リビエラエービーシー
商会

オンザウォール

セブン
ホーム

幸昭

日本住宅
新聞社 ソウマ

サンクレテック クボデラ

エーディーワイ

メガ
ステップ

シュトー
ジャパン

FNC/
星光社

P・C・Gテクニカ全備

ラウンジ

栃木屋

InterWrap(Qingdao)Trading

加茂建具協同組合/
加茂木製サッシ組合

キャドネット

J建築システム/
日本システム機器

網走東部流域森林・林業活性化協議会/
網走西部流域森林・林業活性化協議会/
紋別木材協同組合

カクイチ

デニカ/
Julius Blum

インター
ライト

栗山百造

タカハラ
コーポレーション

Dongyang 
E&P

三和/
サン・シャレーヌ

シンジェンタ ジャパン/
ダイナリー

｢これからの家づくり｣コーナー

北誠SWT工法推進連携体
日本住環境支援機構/
日本制震システム/
日本治水販売

グッドリフォームインフォ / 
まち住まいる / 
インブレイン

日本建築
材料協会

越井木材工業

鳥取県木材協同組合連合会/
鳥取県JAS協議会/
鳥取県乾燥材生産促進協議会

建築設備
技術者協会

日本建築材料協会

LIXIL鈴木
シャッター

オーディー
エム

シェルター・
ワールドネット

ミニチュア
ファクトリー

パヴァテックス・
ジャパン

ラウンジ

ラウンジ

Shanghai Easun
Group IMP & EXP 日本

スティーベル

IFCJ
エコライフラボ

建材試験
センター

大村塗料/
ビー・シー・シー

本田技研工業アイリスオーヤマ

シンクピア・
ジャパン/
ニイヌマ

鶴弥

ホリー

ハウス建装

（P.2）

日本パワー
ファスニング

TOTO/
ハイドロテクト

日刊建設工業
新聞社

製品・技術セミナー

JBN工務店
サポートセンター
（P.3）

Huzhou Xinfeng Wood 
Plastic Composite

（P.11）

出 入 口

愛媛県
愛媛県産材製品市場開拓協議会
愛媛県林材業振興会議
愛媛県木材協会
愛媛県森林組合連合会
愛媛林産商事
久万広域森林組合
八幡浜官材協同組合
瓜守材木店
サイプレス・スナダヤ
成瀬製材所
日野相互製材所
河野興産
マルヨシ
宇和国産材加工協同組合
菊地木材

シノザキ
大和木材
田村材木店
トーセン
二宮木材
ヤギサワ

東3ホール 12

456

東3
ホール
東3
ホール

●会場内は撮影禁止です。
●会場内は禁煙となっております。
　喫煙場所をご利用ください。

小間番号のご案内
1A-111

ブロック内番号
ブロック番号
ホール番号

ーー ーーー

ツーバイフォー住宅構造図・構造計算

Home Plan
Home Design

3D-117
ブースNo.

ブースNo.3D-095

5

ブースNo.
3D-123

上月ウディックス株式会社



断熱・遮熱ゾーン

建材・部材ゾーン 建材・部材ゾーン

ラウンジ

飲食ラウンジ

これからの住まいづくり

Japan Home &
Building Show
講演会　会場

講演会

B

GERMAN PAVILION

U.S. PAVILION

French Wood Pavilion

CANADA WOOD 
PAVILION

QUEBEC PAVILION
ケベック州政府在日事務所

FRENCH PAVILION

2A-001 2A-002 2A-003

2A-0042A-0052A-0062A-0072A-008
2A-009

2A-010
2A-011

2A-012 2A-013

2A-014 2A-015 2A-016

2A-0172A-0182A-019

2A-020 2A-021 2A-022 2A-023

2A-0242A-0252A-0262A-027

2A-028 2A-029 2A-030

2A-0312A-032

2A-0332A-034

2A-035 2A-036

2A-0372A-0382A-0392A-040

2A-0412A-042

2A-043

2A-044 2A-047

2A-049

2A-050

2A-051

2A-0522A-0532A-054

2A-055

2B-056

2B-057

2B-058

2B-059

2B-060

2B-061

2B-062

2B-068

2B-075

2B-076

2B-0773A-001

3A-002

3A-008-1

3A-009

3A-010

3A-011

3A-012

3A-013

3A-014

3A-015

3A-003

3A-004

2B-078

2B-079

2B-080

2B-081

2B-082

2B-083

2B-086

2B-090

2C-091

2C-092

2C-093

2C-094

2C-095

2C-096

2C-097

2C-098

2C-099

2C-100

2C-101

2C-1022C-103

2C-104

2C-105

2C-1062C-107

2C-108

2C-109

2C-1102C-111

2C-112

2C-113

2D-114

2D-115

2D-1162D-117

2D-118

2D-119

2D-120

2D-121

2D-122

2D-123

2D-124

2D-125

2E-126

2E-127

2E-128

2E-129

2E-130

2E-131

2E-132

2E-1332E-134

2E-135

2E-136

2E-137

2E-138

2E-139

2E-140

2E-141

2E-142

2E-143

2E-144

2E-145

2E-146

2E-147

2E-148

2E-1492E-150

2E-151

2E-152

3A-008-2

3A-008-4 3A-008-3

3A-008

3A-001

中華経済研究院

クロニクスカーサ・ビラ

ミサワホーム 積水ハウス

井之商寺田
鉄工所

川田
工業

テクノ
パーツ

Dパワー

三明
TECH

全国タイル工業組合

Coast Forest 
Products 
Association / 
Canada Tsuga 
Partners

APA-The Engineered Wood Association

Linwood 
Homes

Conifex 
Timber

Pacific Rim 
Cabinets

Pacific
Homes

Interfor
(Western Red Cedar 
Export Association)

CANADA WOOD/
BC Wood/
Machida

国枝パシオン

不二貿易高千穂
シラス

パモウナ

アメリカ針葉樹
協議会

カントリー
べース

SIMPSON STRONG-TIE/
タナカ

US Day

マービン・ウインドーズ 
& ドアーズ

在大阪・神戸
アメリカ合衆国総領事館

サコス

ダウ・ケミカル
日本

ナータッグ・ビルディング・サプライ/
GENEX

ハウディー

菊竹産業

ワーテックス

プラス

ライネックス

宮川
工機

HIRSISET Hasetec

PROFIN HONKAMAJAT

BUSINESSOULU

ラウンジ

ダイキン工業長府製作所

ハイシマ
工業 エナテックス

名取屋興産/
JFEフレームキット/
JFE鋼板

河村電器
産業

因幡電機産業

ラウンジ

EIFS 
JAPAN

NEC

マプロ

ローヤル
電機

カズマ興和産業

セイキ
販売

大東
工藝

ヤマガタヤ
産業

更科
製作所

Passiv 
Energie 
Japan

OKUTA

Kronoply

（P.1）

BOEME/
RBM

シンドー

アイシネン アジア・
パシフィック

ケイエスシー/
創健協会

アンテックDMカード
ジャパン

ムラモト

PG Hardwood
Flooring/Model

柏木工シャルドネ
スタイル/
外断熱建設 ユニソン

アプロス

エーディー
ワールド

CＨＩAPPERO
STONE

企画協力：
ゼロファーストデザイン

（P.11）

浅野金属工業
カナメ

トーシン

Yonezawa 
Sawmill

Wood 
Fiber

Häfele 
Japan K.K.

Tremco illbruck
International

Dörken

NERC/
Homatherm/
Westfeue

Sycoma /X-Floc 
Dammtechnik-
Maschinen

Ducerf Eurochene

スガツネ工業竹村工業吉野石膏

コーヨークリエイト

東レ/
ファインテック

八木満
タオル

日本能率協会
情報コーナー

ガデリウス・
インダストリー

コスモ
プロジェクト

HAMIL 
SELENA

P.V.ソーラー
ハウス協会

DATA KIT

スタッコフレックスジャパン
(スペック/ロッキーズコーポレーション)

島崎興産ディー
トレーディング

東北資材工業/
シップス・ジャパン/
プラケン

みはし/みはし工芸

GEN SHIP WOOD 
INDUSTRIAL

永和床

コスモ
サウンド

TERREAL

SILVADEC ONDULINE

MONIER

SENIDECO

第15回
木材活用コンクール

（P.4)

ティ・カトウ Kyungdong One北洋交易

YOO
コーポレーション

エス イー エル EASYTECH

ソフト99
コーポレーション

CANEVAFLOR/大和リース

UBIFRANCE フランス大使館企業振興部

プレイリーホームズ

ジョー・
プリンス
竹下

オーパスカナフレックス
コーポレーション

日本アクア/
Huntsman

光洋化学ナガイ東邦レオ

WINCO/
榮建設

クラボウウィンゲート
山崎屋
木工製作所

CRT
ワールド

SILJAN 
WOOD
PRODUCTS 

『塗布と塗膜』編集部
(塗料報知新聞社)

日本建材・住宅
設備産業協会

ブロード
エンタープライズ

Suomi Koti Wooden House Cluster

ファルク
ウェア

P.V.ソーラー
ハウス協会

リフォジュール
(フクビ化学工業 
グループ会社)

縄文/Hans Willi
Babka

ECOS Consult/
SOLON Energy

German 
Information/
Koelnmesse

Piveteau Monnet-
Seve

Saint 
Loubert

French Timber

日本ホームセンター
研究所

P.H.Tech HABITAFLEX / 
NORDIC

桐生/
SUNFORCE

Hokushu
(für Fa. ALSECCO)

アーティスティック・ウォール・カンパニー/
トライズ/石原左官

日本セラミックス/
GLENDYNE, PALMEX

アメリカ住宅建材インフォメーションセンター/ワシントン州政府商務局/
エバグリーン建築資材貿易振興会(EBPA)/ハイステージ/パシフィック・モダン・ホームズ

拓殖大学 工学部 デザイン学科
生活デザインコース

エクスナレッジ
(建築知識)
ブラザー販売

ラウンジ

PALAZZETTI
(SUNWEST)

（P.4）

ラウンジ/
情報コーナー

福岡スマートハウスコンソーシアム
横浜スマートコミュニティ
長崎スマートソサエティ
※福岡市/横浜市/長崎県/スマートエナジー研究所/
　dSPACE Japan/スターエンジニアリング/アバール長崎/
　安藤建設/エス・エム・エイ・ジャパン/BASFジャパン 実務セミナー建築

知識

協力企業

企画委員会 景観部会
品質保証委員会 調湿部会
省エネ・環境委員会 断熱材普及部会
省エネ・環境委員会 
マンション省エネ改修推進部会
カタラボ

出 入 口Japan Home & Building Show
JAPANTEX
主催事務局

プレス
ルーム

東2ホール 13

456

東3
ホール
東2
ホール

小間番号のご案内
1A-111

ブロック内番号
ブロック番号
ホール番号

ーー ーーー

建材・部材ゾーン

住宅設備・システムゾーン

災害対策・セキュリティゾーン

外構・エクステリア・緑化ゾーン

断熱・遮熱ゾーン

フランチャイズ・代理店募集・業務サポートゾーン

CAD、設計・デザイン、ソフトウェアゾーン

これからの住まいづくり
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ブース番号：2B-058

Japan Home & Building Show ブロック番号

3E 3D 2B 2A
3C

3A 2E

2D

2C



記念講演

C

1B-005

1B-006

1D-021

1D-022

1D-023

1H-036

1H-037

1H-038

1H-0391J-052

1J-051

1J-050

1K-060

1K-061

1L-071

1L-072

1M-074

1M-075

1M-076

1M-077

1N-080

1N-0811P-083

1A-004

1B-0071D-024

1D-0251H-041

1M-079

1E-026

1F-029

1F-030

1F-031

1G-032

1G-033

1H-0351J-048

1J-047

1J-0421J-0431J-044

1K-055

1K-056

1L-066

1L-067

1L-0681M-073

1J-046

1J-0451K-054

1L-064

1L-065

1D-0201E-028

1K-057

1K-058

1K-059

1L-069

1L-070

1P-082

1A-001

1C-008

1C-010

1C-009
1C-011

1C-0191C-0181C-0171C-016

1C-015

1C-014 1C-013 1C-012

1H-034

1M-078

1L-063

1Q-086

1Q-084

1Q-085

1H-0401J-053

1J-049

1K-062

1A-002

1A-003

1E-027

アルボルズ

ステラ
グループ

シンコールインテリア

ルノン

住江織物
山越 

YKK AP

サンローズ

日装連

立川ブラインド工業

TDA

CSS

Jaeil 
Windowtex 

るいす

JCIF

ベルク

セーレン

全日本寝具
寝装品協会ダッチ

ウエスト
ジャパン

全国表具経師内装組合連合会

極東産機

フジライトカーペット

ミマキ
エンジニアリング

アシスト
バクマ
工業

米澤
物産

特設ステージ
(セミナー/出展者プレゼンテーション)

クリエーターズタウン

東リ

ヤヨイ化学

（P.2）

ニチベイ 川島織物セルコン

キヌガワ・パックグループ
Li Peng Enterprise/
Lea Lea Enterprise

日本ヒューレット・
パッカード

フルネス

安心
計画

ダイセン

繊研
新聞社

ホソバ
デザイン

ユニオンデザイン

日本寝装
新聞社

インテリア
情報企画

東亜
コルク

ユニバーサル
トレジャー

合名会社
安田商店

呉江市偉江
紡織紡机

情報ステーション
& 

ラウンジ
抽選受付

エスケー
化研

上海山福
貿易

絨毯ギャラリー

積水成型
工業

南三陸
ミシン
工房

Esperimento
Spazio 2012

東装協・
ＪＣＩＦ・
東京
技能士会

桑デザインスタジオ

オーノ 海光社 アイスリープ
マルチピュアジャパン

みはし

進弘産業

モリオト 日神山内装

パブリックシステム

Mi chang

トインジャパン

サンゲツトーソー

メイワ
インターナショナル

WALPA/壁紙屋本舗

日本カーペット工業組合

IFI S.A.

CLARKE &
CLARKE

フジエ
テキスタイル

チャレンジブース

ケイテック

テーマ展示ブース

静岡県
繊維協会

岐阜市産地
織物振興会

リバコ
トレーディング

Shanghai 
Revon Trade

丸山繊維
産業 

サイン
アーテック

インテリア
おおた

NIF
コーナー

ペルシャン・
パレス

WTP

WTPセミナー
出 入 口

東1ホール 23

456

東3
ホール
東1
ホール

●会場内は撮影禁止です。
●会場内は禁煙となっております。
　喫煙場所をご利用ください。

小間番号のご案内
1A-111

ブロック内番号
ブロック番号
ホール番号

ーー ーーー
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出展者一覧

あ
アークリエイト 3D-113
アーティスティック・ウォール・カンパニー / 
トライズ / 石原左官 2B-090
IFCJ エコライフラボ 3C-067
アイ・エム・エー 3D-096
相澤銘木 3E-191
アイジーコンサルティング 3D-097
アイシネン アジア・パシフィック 2B-061
アイデアペイントジェーピー 3E-164
アイリスオーヤマ 3C-070
秋田県 3E-161
秋田県緑の産業振興協議会
あきた県産材利用センター

浅野金属工業 2B-068
旭化成ホームズ 3C-082
朝日建設 3D-135
アプロス 2A-053
淡路瓦工業組合 3E-175
アンテック 2B-060
いえもりの会 3E-195
イオグランツ 3D-088
因幡電機産業 2E-126
井之商 2E-130
EIFS JAPAN 2E-133
インターライト 3A-019
ウィンゲート 2C-105
ウエハラ 3D-115
ウェル 3C-073
ウッドビルド 3D-095
エーアンドエー  3D-106
エーディーワールド 2A-051
エーディーワイ 3E-147
エービーシー商会 3E-137
永健 / アイオコア 3D-094
永和床 2A-018
エクスナレッジ（建築知識） 2A-055
エコパウダー 3C-085
エス イー エル 2A-006
エスティナ（ガーデンエクステリア） 3D-124
エナテックス 2E-147
NEC 2E-134
愛媛県 3E-166
愛媛県産材製品市場開拓協議会
愛媛県林材業振興会議
愛媛県木材協会
愛媛県森林組合連合会
愛媛林産商事
久万広域森林組合
八幡浜官材協同組合
瓜守材木店
サイプレス・スナダヤ
成瀬製材所
日野相互製材所
河野興産
マルヨシ
宇和国産材加工協同組合
菊地木材
FNC / 星光社 3D-112
オークス 3A-023
オーセブン 3D-131
オーディーエム 3D-114
オーパス 2B-077
オイレスECO 3E-196
大村塗料 3C-065
オカベ 3E-165

岡部 3D-092
OKUTA 3A-001
オンザウォール 3E-143
か
カーサ・ビラ 2E-132
開明伸銅 3E-151
カクイチ 3A-016
柏木工 2A-052
カズマ 2C-110
ガデリウス・インダストリー 3A-002
カナフレックスコーポレーション 2B-079
カナメ 2E-128
加茂建具協同組合 / 加茂木製サッシ組合 3E-152
川口技研 3C-083
川田工業 2E-140
河村電器産業 2E-144
菊竹産業 2B-059
岐阜県木材協同組合連合会
桑原木材 3E-173
親和木材工業 3E-170
東濃桧品質管理センター 3E-171
中島工務店 3E-172
木村木材工業 3E-192
キャドネット 3D-116
共和成産 3C-075
グッドリフォームインフォ / まち住まいる / インブレイン
「これからの家づくり」コーナー 3E-140
国枝 2A-039
クボデラ 3E-146
クラボウ 2C-100
栗山百造 3A-020
GROOVE 3A-022
クロニクス 2E-135
建材試験センター 3A-027
GEN SHIP WOOD INDUSTRIAL 2A-017
建築設備技術者協会 3D-107
コーヨークリエイト 2C-091
幸昭 3E-141
上月ウディックス 3D-123
光洋化学 2B-078
興和産業 2C-111
国産いぐさ流通協議会 3E-180
越井木材工業 3C-076
コスモサウンド 2A-003
コスモプロジェクト 2C-103
後藤木材 3E-186
さ
サイエンス 3C-066
榮建設 2C-096
サコス 2B-058
更科製作所 3A-003
サンクレテック 3E-149
三和 / サン・シャレーヌ 3A-017
CRTワールド 2C-107
シーピーユー 3D-105
JBN・工務店サポートセンター 3E-203
シェルター・ワールドネット 3D-134
システムサポート 3D-118
島崎興産 2A-022
シャルドネ / 外断熱建設 2A-049
住宅あんしん保証 3E-197
住宅構造研究所 3E-178
住宅保証機構 3E-202
シュトージャパン 3D-087-2
ジョー・プリンス竹下 2B-056
シンクピア・ジャパン / ニイヌマ 3C-069
新建新聞社 3E-177

シンジェンタ ジャパン／ダイナリー
「これからの家づくり」コーナー 3E-140
新・住宅ジャーナル 3E-176
シンドー 2E-151
スガツネ工業 2A-020
ステージ 3D-133
セイキ販売 2C-099
瀬尾製作所 3D-126
積水ハウス 2E-129
セブンホーム 3E-138
全国い産業連携協議会 3E-180
全国タイル工業組合 2B-086
全国木材組合連合会「活かして使おう国産材」 / 
木材表示推進協議会 3E-169
全備 3D-111
ソウマ 3D-109
ソフト99コーポレーション 2A-019
征矢野建材 3E-190
ソレックスカントウ 3E-193
た
ダイキン工業 2E-146
第15回木材活用コンクール 2A-002
大東工藝 3A-004
高千穂シラス 2A-042
タカハラコーポレーション 3A-029
タカラ産業 3C-071
拓殖大学 工学部 デザイン学科 生活デザインコース 2A-038
竹村工業 2B-057
タタミライフ熊本 3E-180
タツミ 3D-092
WBMI 3C-064
中国木材 3E-187
チョウエイ 3C-072
長府製作所 3A-012
鶴弥 3A-005
ディートレーディング 2A-021
Dパワー 2E-145
DMカードジャパン 2B-075
ティ・カトウ 2A-014
DATA KIT 3A-001
テクノパーツ 2E-142
テクノフロンティア 3C-085
デコス 3D-087-3
デニカ / Julius Blum 3C-063
寺田鉄工所 2E-137
トーシン 2A-037
東京合板工業組合 / 東北合板工業組合 3E-174
TOTO / ハイドロテクト 3A-028
東邦レオ 2C-106
東レ / ファインテック 2C-094
栃木県 3E-162
シノザキ
大和木材
田村材木店
トーセン
二宮木材
ヤギサワ
栃木屋 3E-150
鳥取県木材協同組合連合会 /
鳥取県JAS協議会 /
鳥取県乾燥材生産促進協議会 3E-145
『塗布と塗膜』編集部(塗料報知新聞社) 2C-113
な
ナガイ 2C-095
中西木材 3E-198
中野工務店 3E-193
名取屋興産 / JFEフレームキット / JFE鋼板 2E-131



9

日刊建設工業新聞社 3C-080
日本アクア / Huntsman 2C-093
日本建材・住宅設備産業協会 2E-143
企画委員会 景観部会
品質保証委員会 調湿部会
省エネ・環境委員会 断熱材普及部会
省エネ・環境委員会 マンション省エネ改修推進部会
カタラボ
日本建築材料協会 3C-077
日本住環境 3C-074
日本住環境支援機構 / 日本制震システム / 日本治水販売 3E-142
日本住宅新聞社「これからの家づくり」コーナー 3E-140
日本住宅保証検査機構 3E-184
日本しろあり対策協会 3D-100
日本スティーベル 3A-021
日本パワーファスニング 3C-079
日本ホームセンター研究所 2B-076
は
ハイシマ工業 3A-013
パヴァテックス・ジャパン 3D-087-1
ハウス建装 3A-006
ハウスプラス住宅保証 3E-179
ハウゼサンエイ 3C-078
バクマ工業 3A-025
パシオン 2A-040
パナソニック エコシステムズ 3E-183
花とみどり社 3D-121
HAMIL SELENA 2C-104
パモウナ 2A-043
PALAZZETTI(SUNWEST) 2A-054
万雄 3C-068
ビー・シー・シー 3C-065
P・C・Gテクニカ 3D-110
P.V.ソーラーハウス協会 2C-109/2E-136
光 3C-086
日比谷アメニス / 草のちから・木のちからプロジェクト 3D-122
ファルクウェア 2E-152
福岡スマートハウスコンソーシアム / 横浜スマートコミュニティ / 
長崎スマートソサエティ / 福岡市 / 横浜市 / 長崎県 / 
スマートエナジー研究所 / dSPACE Japan / 
スターエンジニアリング / アバール長崎 / 安藤建設 / 
エス・エム・エイ・ジャパン / BASFジャパン 2E-138
ふくおか畳表グループ 3E-180
不二貿易 2A-041
ブラザー販売 2A-055
プラス 3A-014
プレイリーホームズ 2A-001
ブロードエンタープライズ 3A-010
プロホーム・大台 3E-163
北誠SWT工法推進連携体 3D-108
北洋交易 2A-015
北海道グループ
網走東部流域森林・林業活性化協議会 / 
網走西部流域森林・林業活性化協議会 /
紋別木材協同組合 3E-155
飯田ウッドワークシステム 3E-159
加賀谷ブリック 3E-158
コーナー札幌 3E-156
J建築システム 3E-154
テスク 資材販売 3E-157
日本システム機器 3E-154
北海道/北方建築総合研究所/林産試験場 3E-153

ホリー 3A-007
本田技研工業 3A-024
ま
マーベックス 3C-085
マプロ 2C-098
マルダイ 3E-185

丸中ゴム工業 3D-127
三重県 3E-167
三重県木材協同組合連合会
松阪地区木材協同組合
松阪木材 ウッドピア21事業部

ミサワホーム 2E-139
ミニチュアファクトリー 3D-132
みはし / みはし工芸 2A-023
宮川工機 2E-150
夢現設計室 3D-117
ムラモト 2B-082
メガステップ 3E-148
模型工房 3D-132
や
八木満タオル 2C-092
ヤマガタヤ産業 2C-112
山崎産業 3D-125
山崎屋木工製作所 2C-101
山長商店 3E-188
ユニソン 2A-050
吉野石膏 2B-080
ら
ライネックス 3A-011
LIXIL鈴木シャッター 3D-136
リック 3D-089
リトルリプル（住宅会社の展開する雑貨店） 3D-124
リビエラ 3E-139
我流生活　リフォーム夢造くん 3D-098
リフォジュール（フクビ化学工業 グループ会社） 2E-149
レゴリス 3D-103
ローヤル電機 2C-102
わ
ワーテックス 3A-015
YOOコーポレーション 2A-004
和歌山県木材協同組合連合会 / 丸紀 3E-168 
海外
CANADA WOOD PAVILION 2B-062
APA-The Engineered Wood Association
CANADA WOOD / BC WOOD / Machida
Coast Forest Products Association / 
Canada Tsuga Partners
Conifex Timber
Interfor(Western Red Cedar Export Association)
Linwood Homes
Pacific Homes
Pacific Rim Cabinets
Yonezawa Sawmill
FRENCH PAVILION 
AMBASSADE DE FRANCE, UBIFRANCE  2A-010
CANEVAFLOR / 大和リース 2A-011
MONIER 2A-013
ONDULINE 2A-007
SENIDECO FRANCE 2A-012
SILVADEC 2A-008
TERREAL 2A-009
FRENCH WOOD PAVILION 2B-081
Ducerf 
Eurochene 
FRENCHTIMBER: promoting French 
lumbers and wood products 
Monnet-Seve 
Piveteau 
Saint Loubert 
GERMAN PAVILION 
Dörken 2D-123
ECOS Consult / SOLON Energy 2D-119
Häfele Japan 2D-122
Hokushu (für Fa. ALSECCO) 2D-121

Koelnmesse / German Information 2D-114
Kronoply 2D-125
NERC / Homatherm / Westfeue 2D-117
Passiv Energie Japan 2D-115
Sycoma 2D-116
Tremco illbruck International 2D-120
Wood Fiber 2D-118
X-Floc Dammtechnik-Maschinen 2D-116
縄文 / Hans Willi Babka  2D-124
KOREA PAVILION 
Biltz Green 3D-130
DONHO R&D 3D-128
Geochang Stone RIS 3D-101
Gwangil International 3D-119
Inha Electric 3D-129
JUNG ANG STEEL 3D-090
Keosan Total System 3D-102
KyungHyang Housing Fair / Esang Networks 3D-120
Songsan 3D-091
QUEBEC PAVILION 2B-083
HABITAFLEX / NORDIC
P.H. Tech 
PG Hardwood Flooring / Model 
桐生 / SUNFORCE 
ケベック州政府在日事務所 
日本セラミックス / GLENDYNE / PALMEX 
U.S. PAVILION 
SIMPSON STRONG-TIE / タナカ 2A-035
アメリカ住宅建材インフォメーションセンター 2A-033
ワシントン州政府商務局
エバグリーン建築資材貿易振興会(EBPA) 
ハイステージ 
パシフィック・モダン・ホームズ 

アメリカ針葉樹協議会 2A-034
カントリーベース 2A-032
ケイエスシー 2A-036
在大阪・神戸アメリカ合衆国総領事館 2A-030
スタッコフレックスジャパン
(スペック / ロッキーズコーポレーション) 2A-025
創健協会 2A-036
ダウ・ケミカル日本 2A-026
東北資材工業 / シップス・ジャパン / プラケン 2A-024
ナータッグ・ビルディング・サプライ / GENEX 2A-027
ハウディー 2A-028
マーヴィン・ウインドーズ　アンド　ドアーズ 2A-029
INDIVIDUAL
BOEME / RBM 2E-148
Business Oulu 3A-008
Hirsiset 3A-008-4
Honkamajat 3A-008-2
Profin 3A-008-1
Suomi Koti Wooden House Cluster 3A-009
Hasetec 3A-008-3
CHIAPPERO STONE 2A-047
Dongyang E＆P 3A-018
EASYTECH 2A-005
HAPPY SUN INTERNATIONAL 3C-081
Huzhou Xinfeng Wood Plastic Composite 3D-099
InterWrap (Qingdao) Trading 3E-144
Kyungdong One 2A-016
NAMUGGUN BOILER 3C-084
PARALLELI TRADE FAIRS 2E-148
Shanghai Easun Group IMP＆EXP 3D-093
SILJAN WOOD PRODUCTS 2C-108
T&C KOREA / RIKUTEC Asia 3A-026
Winco 2C-096
三明TECH 2E-141
中華経済研究院 2E-127
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あ
アート・ケイ 1A-001
IICRC JAPAN（日本カーペット工業組合） 1A-002
IFI S.A. 1E-028
アイスリープ 1C-018
赤間 洋子（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
旭織物（岐阜市産地織物振興会） 1G-032
旭化成商事（日本カーペット工業組合） 1A-002
アシスト 1P-083
アルボルズ 1N-080
安心計画 1Q-084
ASHLLEY FURNITURE HOMESTORE YOKOHAMA 1A-001
アトリエ・デコ 1A-001
アルテトラ 1A-001
インクコーポレーション 1A-001
インズコーポレーション 1A-001
インテリアインポートドーノ 1A-001
インテリアおおた 1J-050
インテリア情報企画 1L-064
インテリアネットワークス 1A-001
WTP/ウィンドートリートメント業界活性化プロジェクト 1E-026
英国羊毛公社日本支部（日本カーペット工業組合） 1A-002
A･VEC 1A-001
ＡＷＩ／ザ・ウールマーク・カンパニー（日本カーペット工業組合） 1A-002
エー・ピー・エス 1A-001
エスケー化研  1L-069
Esperimento Spazio 2012 1Q-086
F&H ファーハディアン（メイワインターナショナル） 1H-039
F2N エフツーエヌ（パブリックシステム） 1C-011
遠州織物工業協同組合 1G-033
太田織物（岐阜市産地織物振興会） 1G-032
オーノ 1C-016
オーノ（日本カーペット工業組合） 1A-002
岡本 直枝（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
小花寿司 1A-001
か
海光社 1C-017
金澤 洋（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
川島織物セルコン 1D-025
川島織物セルコン（日本カーペット工業組合） 1A-002
姜 聖海（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
ギソー（岐阜市産地織物振興会） 1G-032
キヌガワ京都 1M-078
キヌガワ・パックグループ 1M-078
岐阜市産地織物振興会 1G-032
極東産機 1M-077
金 周亨（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
木山いす加工所 1A-001
クラーク&クラーク 1E-027
クラシカ 1A-001
グローバルオーバーシーズ（メイワインターナショナル） 1H-039
桑デザインスタジオ 1J-042
ケイテック 1C-013
KMデザイン 1A-001
互洋商事（岐阜市産地織物振興会） 1G-032
呉江市偉江紡織紡机 1H-034
さ
サインアーテック 1J-049
榮 良太（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
山越 1H-037
三共（岐阜市産地織物振興会） 1G-032
サンゲツ 1B-007
サンケミカル（日本カーペット工業組合） 1A-002

サンローズ 1K-060
CSS 1J-048
JCIF関東 1K-055
Jaeil Windowtex Korea 1F-031
ジェネレーションエックス 1A-001
静岡県繊維協会 1G-033
下重 泰江（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
下村 好子（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
上海鋭文貿易 1J-052
上海山福貿易 1L-068
絨毯ギャラリー 1L-063
全 宰賢（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
進弘産業 1C-015
シンコールインテリア 1D-022
杉原商店 1A-001
鈴木 純子（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
ステラグループ 1P-082
STARBAY（輸入代理店mall-21） 1A-001
住江織物（日本カーペット工業組合） 1A-002
住江織物 1B-006
スミヨシ（日本カーペット工業組合） 1A-002
セーレン 1M-075
積水成型工業 1N-081
繊研新聞社 1L-066
全国表具経師内装組合連合会 1J-047
全日本寝具寝装品協会 1L-070
ゾーファンチィ 1A-001
徂徠 友香子（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
ゾランバリー（絨毯ギャラリー） 1L-063
た
ダイセン 1L-067
大丸商会 1A-001
ダイワラクダ工業（進弘産業） 1C-015
竹内 優美（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
タジマ（日本カーペット工業組合） 1A-002
立川ブラインド工業 1D-021
ダッチウエストジャパン 1M-074
ティ・アイ・シー（山越） 1H-037
トインジャパン/アランジュ 1C-009
TOIN JAPAN（Mi Chang） 1C-010
東亜コルク 1K-054
東京技能士会 1K-055
道正 千晶（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
東装協 1K-055
東リ 1B-005
東リ（日本カーペット工業組合） 1A-002
東和商会 1A-001
東和織物（日本カーペット工業組合） 1A-002
トーア紡マテリアル（日本カーペット工業組合） 1A-002
トーソー 1D-024
な
仲佐 史恵（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
中島 良弘（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
ニーディック 1A-001
ニチエス 1A-001
ニチベイ 1H-041
ニッシン（日本カーペット工業組合） 1A-002
日本カーペット工業組合 1A-002
日本建設インテリア事業協同組合連合会（ジェイシフ） 1K-058
日本敷物製造（日本カーペット工業組合） 1A-002
日本室内装飾事業協同組合連合会 1K-059
日本絨氈（日本カーペット工業組合） 1A-002
日本省力機械（日本カーペット工業組合） 1A-002
日本寝装新聞社 寝装リビングタイムス 1L-065
日本テキスタイルデザイン協会 1J-046
日本テキスタイルカウンシル／テクスネット 1A-004

日本ヒューレット・パッカード  1K-061
ネコテユニオン 1A-001
は
パールトーン（リバコトレーディング） 1F-030
バクマ工業 1Q-085
馬車道STARBAY 1A-001
長谷虎紡績（日本カーペット工業組合） 1A-002
パナソニック電工 1A-001
パブリックシステム 1C-011
PSK  ウィンズ（パブリックシステム） 1C-011
許 智惠（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
比楽紡績（日本カーペット工業組合） 1A-002
廣野 とし子（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
フィル 1A-003
フィール・アット・ホーム 1A-001
フジエテキスタイル 1D-020
フジライトカーペット 1M-076
フルネス 1J-053
古屋 絵菜（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
ベルク 1K-057
ペルシャンパレス 1K-056
ホソバデザイン 1J-044
堀田カーペット（日本カーペット工業組合） 1A-002
堀正（岐阜市産地織物振興会） 1G-032
ま
松村 知佳（Esperimento Spazio 2012） 1Q-086
マナトレーディング 1A-001
丸佐（岐阜市産地織物振興会） 1G-032
丸ス鈴木（岐阜市産地織物振興会） 1G-032
マルチピュアジャパン 1C-019
丸山繊維産業 1H-040
Mi Chang （Arangju） 1C-010
Mi Chang（トインジャパン/アランジュ） 1C-009
ミツワインテリア 1A-001
南三陸ミシン工房 1L-071
みはし 1C-008
ミマキエンジニアリング 1L-072
村上敷物（日本カーペット工業組合） 1A-002
メイワインターナショナル 1H-039
モリオト 1C-014
森島創藝（岐阜市産地織物振興会） 1G-032
や
合名会社 安田商店 1H-035
山田照明（サンゲツ） 1B-007
ヤマトボウ（日本カーペット工業組合） 1A-002
山本産業（日本カーペット工業組合） 1A-002
ヤヨイ化学販売 1M-079
ヤヨイ化学工業（ヤヨイ化学販売） 1M-079
ユニオンデザイン 1J-043
ユニバーサルトレジャー 1J-045
吉田房織物（日本カーペット工業組合） 1A-002
米澤物産 1H-038
ら
Life Style Museum   日神山内装 1C-012
LI PENG ENTERPRISE  1K-062
Lea Lea Enterprise 
（LI PENG ENTERPRISE ） 1K-062
LIXIL 1A-001
リバコトレーディング 1F-030
隆春企業股份（丸山繊維産業） 1H-040
るいす 1F-029
ルノン 1D-023
わ
YKK AP 1H-036
WALPA/壁紙屋本舗 1A-003


